



Smlouva o dílo uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Akce: Rekonstrukce hyg. zařízení u sauny HH.
DODATEK č.1

I.
Smluvní strany

Objednatel: STaRS Karviná, s.r.o.
se sídlem Karola Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná
IČ: 25857444
zastoupený Mgr. Petrem Dyskiewiczem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 166021311/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Milan Buba

dále jen objednatel

Zhotovitel: Invert servis s.r.o.
se sídlem ul. Březová 527/22, 73401 Karviná Ráj
zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě pod značkou C 22198.
IČ: 25854801
DIČ: CZ25854801
zastupující: Radkem Trochtou, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: CSPO
Číslo účtu: 1726787329/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Radek Trochta

dále jen zhotovitel

II.
Základní ustanovení

- Nemění se -

III.
Předmět plnění

- Nemění se -

IV.
Čas a místo plnění

1. Zahájení prací: 11.6.2018
Ukončení prací a předání a převzetí hotového díla: 23.7.2018
- 2.-10. - Nemění se -

V.
Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena dle výběrového řízení ve výši **917 188 Kč bez DPH. + 32 483 Kč bez DPH** jako více a méně práce ad samostatný zápis, celková cena je ve výši **949 671 Kč bez DPH**

Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet více a méně prací který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1.

2. – 11. – nemění se -

**VI.
Součinnost objednatele**

- Nemění se-

**VII.
Povinnosti zhotovitele**

- Nemění se -

**VIII.
Odpovědnost za vady, záruka**

- Nemění se -

**IX.
Smluvní pokuty**

- Nemění se -

**X.
Ostatní ujednání**

- Nemění se -

V Karviné dne: 9.7.2018



Za objednatele

Mgr. Petr Dyszkiewicz
jednatel STaRS Karviná, s.r.o.

V Karviné dne 9.7.2018



Za zhotovitele

Radek Trochta
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Více a méně práce HH sauna

Objekt: Více a méně práce HH sauna

Část:

Objednatel: STaRS Karviná s.r.o.

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Radek Trochta

Datum: 2.7.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 32 483,15 0,050

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod a kanalizace 32 483,15 0,050

1	722176012	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm	m	3,000	197,00	591,00	0,001
2	722176013	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm	m	2,500	212,00	530,00	0,002
3	722176014	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm	m	11,000	256,00	2 816,00	0,009
4	722176017	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 63 mm	m	13,500	722,00	9 747,00	0,032
5	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	5,500	44,80	246,40	0,000
6	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	11,000	52,65	579,15	0,001
7	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	13,500	61,60	831,60	0,001
8	72222001	Dodávka a montáž nerezové vpusti vč výkopu a propojení na stávající lež. kanalizaci	kus	1,000	3 820,00	3 820,00	0,000
9	72222002	Umyvadlo předsíň umývárny, nová přípojka 40 propojená na stávající lež. kanalizaci	kus	1,000	450,00	450,00	0,000
10	72222003	Dodávka a montáž nerezové vpusti vč výkopu a propojení na stávající lež. kanalizaci pro vaničky	kus	2,000	3 150,00	6 300,00	0,001
11	72222004	Dodávka a montáž nerezového žlabu 5000*227	kus	1,000	38 460,00	38 460,00	0,000
12	72222005	dodávka a montáž umyvadla + kryt sifonu + sifon + baterie + odpad + voda SV a TV masérna	kus	1,000	2 420,00	2 420,00	0,000
13	72222006	Tlačná směšovací baterie změna	kus	4,000	-7 440,00	-29 760,00	0,001
14	72222007	Hlavice antivandal změna	kus	4,000	-1 760,00	-7 040,00	0,001
15	72222008	elektroměr pro poměrné měření sauny vč. montáže 3Feloktroměr lištový	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	0,000
16	722224153	Kulový kohout zahradní G 3/4 - 1" vč. nástěnky a přívodu	kus	1,000	512,00	512,00	0,000

Celkem

32 483,15

0,050